Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Têxtil

Av. Reitor Zeferino Vaz, s/n • Jardim Universitário • CEP 87.360-000 • Goioerê – PR
Fones: (44) 3521-8724 • Fax: 3521-8725 • E-mail: sec-det@uem.br•

EDITAL NO 05/2008-DET

 A PROFESSORA AMELIA MASAE MORITA, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE
ENGENHARIA TÊXTIL DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o contido nos Editais nos 14/2008-PRH
e 25/2008-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual
de Maringá, para a(s) área(s) de conhecimento pertinente(s) a este Departamento.

a) Inscrição(ões) deferida(s):

Área de conhecimento: (41) Moda (Desenvolvimento de Produto, Gestão do vestuário,
Comunicação na Moda e Fotografia Aplicada a Moda)

Candidato(s) No de inscrição
Alessandra Cristina Cavalcante Rigoldi 2184/2008-PRO
Carla Hidalgo Capelassi 1586/2008-PRO
Danusa Spricigo Pasqual  2333/2008-PRO
David Américo Nakagawa 2369/2008-PRO
Eliane Pinheiro 2185/2008-PRO
Heliana Márcia Santos  2305/2008-PRO
Lílian Cucolo Karling 1936/2008-PRO
Maria Lucineti Sifuentes da Silva 2472/2008-PRO
Patrícia Aparecida de Almeida Spaine 2419/2008-PRO
Rúbia Lika Tanno de Souza 2104/2008-PRO
Stefania Pereira Gonçalves 2417/2008-PRO
Verônica de Paula Zanotti Tavares de Oliveira 2541/2008-PRO

2. A data para a prova escrita será divulgada por meio de edital, que será afixado na secretaria
deste Departamento e disponibilizado no endereço www.uem.br/concurso a partir do dia
18/03/2008.

Maringá, 11 de março de 2008.

Profa Amélia Masae Morita
Chefe de Departamento/DET

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 11/03/2008
às 11h30min.